Onucanue ropapa [AuseabHas ropeiaka Ecoflam MAX

Onucanue

P 35 AB HS(*¥)

HuzensHas ropenka Ecoflam MAX P 35 AB HS(**) ot kommanuu [Ipom-Karasor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Min pacxon TOIUIMBA, KI/4

Max pacxoj TOIIuBa, Kr/d
Hamnpspkenne/gacrora Toka, B/I'mg
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

I'apanTus

INa6aputer (BxIIxI'), Mmm
BricoTa, cm

[Iupuna, cM

['my6una, cm

Crpana

Bun TormuBa

Yucno cryneHen peryJmpoBaHus

Min MomIHOCTE, KBT

14

36
220/50
300

25
1rox
360x501x641
36

50,1
64,1
Hranus
Jn3zenp
2

1300



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

