## Описание товара Дизельная горелка Ecoflam MAX <u>Р 35 AB HS(\*\*)</u>



## Описание

Дизельная горелка Ecoflam MAX P 35 AB HS(\*\*) от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Min расход топлива, кг/ч	14
Мах расход топлива, кг/ч	36
Напряжение/частота тока, В/Гц	220/50
Потребляемая мощность, Вт	300
Вес, кг	25
Гарантия	1 год
Габариты (ВхШхГ), мм	360x501x641
Высота, см	36
Ширина, см	50,1
Глубина, см	64,1
Страна	Италия
Вид топлива	Дизель
Число ступеней регулирования	2
Міп мощность, кВт	1300

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.